
 

          
        

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-46 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 

području Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i 

gradskih četvrti na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", 

broj 9/15), donosi 

 
 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 1. u Crncu, Ulica braće Bobetko bb, u zgradi bivše područne      
škole Braća Bobetko imenuju se: 

 

1. Tomislav Milković, za predsjednika 
2. Damir Del Vechio, za potpredsjednika 

3. Milka Dužić, za članicu 

4. Gordan Koščević, za člana 

5. Mario Grabrovec, za člana 
6. Magdalena Selanac, za članicu 

7. Renata Delić, za članicu 

8. Danijel Veseli, za člana 
9. Josip Cesarec, za člana 

10. Katarina Pavrlišak, za članicu 

 
 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 
 

 

      PREDSJEDNICA                                     
      POVJERENSTVA 

 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 

 



 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-47 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj 2. u Blinjskom Kutu, Blinjski Kut 34A, društveni dom 

imenuju se: 

 

1. Josipa Vlašić, za predsjednicu 
2. Davorka Strušak, za potpredsjednicu 

3. Mirko Kepčija, za člana 

4. Rebeka Kasun, za članicu 
5. Zijada Kasun, za članicu 

6. Štefica Briševac, za članicu 

7. Željko Gršić, za člana 
8. Štefica Sučić, za članicu 

9. Saša Blažeković, za člana 

10. Robert Šipuš, za člana 

 
 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 
tajnost glasovanja. 

 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 

 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-48 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 3. u Budaševu, Trg Marijana Šokčevića 3, društveni dom 
imenuju se: 

 

1. Željka Matijašević, za predsjednicu 

2. Patrick Kasaić, za potpredsjednika 
3. Monika Mažar, za članicu 

4. Ljilja Šašo, za članicu 

5. Ivan Jelić, za člana 
6. Dunja Čopković, za članicu 

7. Dražen Matagić, za člana 

8. Davorin Smiljanić, za člana 
9. Snježana Bašić, za članicu 

10. Monika Atelj, za članicu 

 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 
 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 
 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

   

 

 



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-49 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 4. u Bukovskom, Bukovsko 10, društveni dom imenuju se: 

 
1. Magdalena Brleković, za predsjednicu 

2. Rafaela Galinić, za potpredsjednicu 

3. Jure Matić, za člana 
4. Denis Učakar, za člana 

5. Gordana Taborec, za članicu 

6. Branka Popović, za članicu 
7. Sandrino Babić, za člana 

8. Dilana Ceak Toth, za članicu 

9. Svjetlana Rebić, za članicu 

10. Mario Ferdebar, za člana 
 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 
članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska osigurava pravilnost i tajnost 

glasovanja. 

 
 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 
 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

   

 

 



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-50 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 5. u Capraškim Poljanama, Put Capraških Poljana 54, 
prostorije (tzv. Romska kuća) imenuju se: 

 

1. Branimir Klarić, za predsjednika 
2. Tomislav Čaić, za potpredsjednika 

3. Denis Nikolić, za člana 

4. Marjan Nikolić, za člana 
5. Dalibor Lukić, za člana 

6. Stanoja Vasiljević, za članicu 

7. Marko Kolenc, za člana 

8. Jakov Rajković, za člana 
9. Ivana Popović, za članicu 

10. Dominik Boltužić, za člana 

 
 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 
tajnost glasovanja. 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     
      POVJERENSTVA 

 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

   



 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-51 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj 6. u Čigoću, Čigoć 16, prostorije Dobrovoljnog vatrogasnog 

društva imenuju se: 

 
1. Slobodan Bamburač, za predsjednika 

2. Iva Šajnić, za potpredsjednicu 

3. Zlatica Cvek, za članicu 
4. Milivoj Mačković, za člana 

5. Anita Grabrovec, za članicu 

6. Dragica Mravinec, za članicu 

7. Patrik Brkić, za člana 
8. Anica Krčelić, za članicu 

9. Renata Brižić, za članicu 

10. Sandrino Sever, za člana 
 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 
članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 

 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 

 

 



 
   

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-52 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

 

I .U birački odbor za biračko mjesto broj 7. u Gredi, Greda bb, Osnovna škola Sela, Područni odjel      
Greda, imenuju se: 

 

1. Radija Jukić Kovačević, za predsjednicu 
2. Luana Hrvačić, za potpredsjednicu 

3. Kristina Folnožić, za članicu 

4. Jasminka Sulin, za članicu 
5. Ljerka Mačković, za članicu 

6. Mario Ferenčak, za člana 

7. Stjepan Bušić, za člana 

8. Janja Skrbin, za članicu 
9. Josipa Tominić, za članicu 

10. Tomislav Kiš, za člana 

 
 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 
tajnost glasovanja. 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     
      POVJERENSTVA 

 

                                                                                          Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-53 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 
 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 8. u Gušću, Gušće 105, prostorije Dobrovoljnog vatrogasnog      
društva  imenuju se: 

 

1. Ana Androić, za predsjednicu 

2. Danijel Nežić, za potpredsjednika 
3. Mirjana Dobranić, za članicu 

4. Ivanka Pujeković, za članicu 

5. Lucija Detković, za članicu 
6. Nevenka Rastovac, za članicu 

7. Ivica Radočaj, za člana 

8. Julijana Filar, za članicu 
9. Slavica Jušić, za članicu 

10. Julka Štefan, za članicu 

 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 
 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     
      POVJERENSTVA 

 

                                                                                                 Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



  
   

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-54 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I .U birački odbor za biračko mjesto broj 9. u Hrastelnici, Hrastelnica 85A, društveni dom imenuju se: 

 

 

1. Marija Zaloker, za predsjednicu 

2. Sara Mrkšić, za potpredsjednicu 
3. Klaudija Jarčević, za članicu 

4. Anabell Malović, za članicu 

5. Marija Muža, za članicu 
6. Martina Benković, za članicu 

7. Marica Medved, za članicu 

8. Josipa Dobrenić, za članicu 

9. Hrvoje Žinić, za člana 
10. Josip Radović, za člana 

 

 
 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 
tajnost glasovanja. 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     
      POVJERENSTVA 

 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 

 



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-55 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 10. u Jazveniku, Jazvenik 7B, Društveni dom „Češka 
beseda“ imenuju se: 

 

1. Dubravka Maćešić, za predsjednicu 
2. Anica Angeli, za potpredsjednicu 

3. Dinko Andreić, za člana 

4. Nikica Folnožić, za člana 
5. Zoran Vincek, za člana 

6. Stjepan Milatović, za člana 

7. Zvonko Božić, za člana 

8. Miloš Stojaković, za člana 
9. Miroslav Vaško, za člana 

10. Jasna Prihoda, za članicu 

 
 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 
tajnost glasovanja. 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     
      POVJERENSTVA 

 

                                                                                           Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 



 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-56 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 11. u Kratečkom, Kratečko 96, društveni dom imenuju se: 

 
1. Josip Perković, za predsjednika 

2. Miroslava Marin, za potpredsjednicu 

3. Martina Lončarević, za članicu 
4. Andrija Sever, za člana 

5. Jasenka Matijašević, za članicu 

6. Zvonko Matijašević, za člana 
7. Deni Komosar Pavičić, za člana 

8. Jelena Lazić, za članicu 

9. Barbara Brižić, za članicu 

10. Antonija Lazić, za članicu 
 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 
članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 
 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 

 

                                                                                             Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 



 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-57 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 12. u Klobučaku, Klobučak bb, montažni objekt, imenuju se: 

 
1. Ivan Pernar, za predsjednika 

2. Valentina Vuksan, za potpredsjednicu 

3. Vanja Perenčević, za članicu 
4. Karla Žužić, za članicu 

5. Ines Basuga, za članicu 

6. Iva Basuga, za članicu 
7. Marija Radotić, za članicu 

8. Marina Sučić, za članicu 

9. Martina Brodarac, za članicu 

10. Božica Grmić, za članicu 
 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 
članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 
 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 

 

                                                                                            Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 

   



 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-58 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 
Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj 13. u Komarevu, Gornje Komarevo 4, društveni dom, 

imenuju se: 

 
1. Jagica Stanešić, za predsjednicu 

2. Mirjana Mutavdžija, za potpredsjednicu 

3. Saška Vuković, za članicu 

4. Edita Hrnčić Schreng, za članicu 
5. Silva Majstorović, za članicu 

6. Dubravka Periček, za članicu 

7. Adam Tadić, za člana 
8. Valentina Sučić, za članicu 

9. Katarina Šipuš, za članicu 

10. Matea Savić,  za članicu 
 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na  izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 
tajnost glasovanja. 

 

 
 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 

 

                                                                                            Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

   



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-59 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 14. u Lukavcu Posavskom, Lukavec Posavski 1C, društveni       

dom imenuju se: 
 

1. Ivica Stanić, za predsjednika 

2. Ljubica Stanić, za potpredsjednicu 
3. Sanja Mandić Vuksanović, za članicu 

4. Melita Naglić, za članicu 

5. Josipa Kovačić, za članicu 
6. Dražen Matković, za člana 

7. Marin Tomić, za člana 

8. Dara Pisarek, za članicu 

9. Vjekoslav Pisarek, za člana 
10. Lucija Kovačić, za članicu 

 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 
 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 
 

                                                                                            Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 



 

 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-60 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 
Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 
 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj 15. u Madžarima, Madžari 30A, društveni dom imenuju se: 

 

1. Željko Bulat, za predsjednika 
2. Ana Bulat, za potpredsjednicu 

3. Enio Petković, za člana 

4. Barbara Anušić, za članicu 

5. Branislav Apalović, za člana 
6. Šenaj Apalović, za člana 

7. Matija Koren, za člana 

8. Željka Gašparović, za članicu 
9. Karolina Jokanović, za članicu 

10. Marijana Jerkovac, za članicu 

 
 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 
 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 

 

                                                                                         Gordana Karapandža Prica, v.r. 

   



 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-61 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 16. u Letovancima, Letovanci bb, društveni dom imenuju se: 

 
 

1. Una Muratagić, za predsjednicu 

2. Zdravko Baljak, za potpredsjednika 
3. Dragana Đureković, za članicu 

4. Dejan Čaić, za člana 

5. Ljubica Čaić, za članicu 
6. Jasmin Apalović, za člana 

7. Tugomir Starčević, za člana 

8. Svjetlana Kelčec Šterc, za članicu 

9. Monika Kelčec, za članicu 
10. Viktor Mesić, za člana 

 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na  izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 
 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     
      POVJERENSTVA 

 

                                                                                           Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 



 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-62 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 17. u Mužilovčici, Mužilovčica bb, Vatrogasni dom imenuju 
se: 

 

1. Martina Heski, za predsjednicu 
2. Ivan Sever, za potpredsjednika 

3. Mijo Olujić, za članicu 

4. Hrvoje Matleković, za člana 
5. Marin Pilepić, za člana  

6. Zvonko Rastovac, za članicu 

7. Ljiljana Tomić, za članicu 

8. Ivan Strmić, za člana 
9. Maja Veselić, za članicu 

10. Mateja Malović, za članicu 

 
 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 
tajnost glasovanja. 

 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 

 

                                                                                            Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

   



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-63 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 18. Novo Pračno, Novo Pračno bb, prostorije Osnovne škole    

„Ivan Kukuljević“ imenuju se: 
 

1. Čedomir Marinković, za predsjednika 

2. Snježana Herceg, za potpredsjednicu 
3. Dejan Arsoski, za člana 

4. Fran Horvat, za člana 

5. Milan Miljenović, za člana 
6. Ivanka Miljenović, za članicu 

7. Matea Hrupaćki, za članicu 

8. Zvonko Prpić, za člana 

9. Štefica Brodarac, za članicu 
10. Štefica Kiš, za članicu 

 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 
 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     
      POVJERENSTVA 

 

                                                                                                   Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

   



 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-64 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 
Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 
 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I.U birački odbor za biračko mjesto broj 19. Novo Selo, u Novom Selu, Novoselska ulica 50, 

prostorije Dobrovoljnog vatrogasnog društva Mladost imenuju se: 

 
1. Vera Zaloker, za predsjednicu 

2. Jurica Bistrički, za potpredsjednika 

3. Katica Pavelić, za članicu 

4. Slobodan Đokić, za člana 
5. Milka Bosančić, za članicu 

6. Dunja Božičić, za članicu 

7. Nola Vučetić, za člana 
8. Martina Gudec, za članicu 

9. Igor Gašparović,  za člana 

10. Denis Vranić, za člana 
 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 
tajnost glasovanja. 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 

 

                                                                                            Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

   



 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-65 

 

Sisak, 17 svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 20. u Novom Selu Palanječkom, Novo Selo Palanječko bb,      

društveni dom imenuju se: 
 

1. Iva Maćešić, za predsjednicu 

2. Miroslav Pavičić, za potpredsjednika 
3. Mario Cvetojević, za člana 

4. Svjetlana Cvjetojević, za članicu 

5. Mirjana Lepesić, za članicu 
6. Ana Preloščan, za članicu 

7. Jasenka Smolčić, za članicu 

8. Ankica Katuša, za članicu 

9. Marina Celčić, za članicu 
10. Stjepan Markać, za člana 

 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 
 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 
 

                                                                                           Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

   



 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-66 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 
Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj 21. u Odri, Odra Sisačka 38, društveni dom imenuju se: 

 

1. Denis Kovačević, za predsjednika 
2. Klara Šimić, za potpredsjednicu 

3. Marina Marković Vukmirović, za članicu 

4. Robert Lovrić, za člana 

5. Domagoj Koščević, za člana 
6. Adriana Helena Madžar, za članicu 

7. Anđelka Mršić, za članicu 

8. Mario Kurjak, za člana 
9. Davorka Brlić, za članicu 

10. Krunoslava Rajković Vesely, za članicu 

 
 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

 
      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 

 

                                                                                            Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 

   



 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-67 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

     I. U birački odbor za biračko mjesto broj 22. u Palanjku, Palanjek bb, društveni dom imenuju se: 
 

1. Slaven Mlađenović, za predsjednika 

2. Milenko Plavljanić, za potpredsjednika 
3. Mirela Bogdanić, za članicu 

4. Ružica Silaj, za članicu 

5. Marija Malović, za članicu 
6. Barbara Višić, za članicu 

7. Gordana Težak, za članicu 

8. Marica Šapina, za članicu 

9. Mira Tumpak, za članicu 
10. Lucija Radaković, za članicu 

 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 
 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 
 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 

   



 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-68 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 
 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 23. u Prelošćici, Prelošćica bb, prostorije Dobrovoljnog 

  vatrogasnog društva imenuju se: 
 

1. Nenad Rajković, za predsjednika 

2. Ana Vlahinić, za potpredsjednicu 

3. Nikolina Zgurić, za članicu 
4. Marko Bogdanić, za članicu 

5. Ana-Marija Ferenčak, za članicu 

6. Ivana Ferenčak, za članicu 
7. Matija Prpić, za člana 

8. Barbara Ranogajec, za članicu 

9. Gordana Čavlović, za članicu 
10. Anđelko Perković, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 
članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 
 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 
 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

   



 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-69 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 24. u Selima, Sela bb, Osnovna škola Sela imenuju se: 
 

1. Tea Anić, za predsjednicu 

2. Maja Pavičić, za potpredsjednicu 
3. Jasminka Sulin, za članicu 

4. Stjepan Bušić, za člana 

5. Zlatko Juvan, za člana 
6. Milivoj Čopković, za člana 

7. Ivana Brkašić, za članicu 

8. Biserka Marinčić, za članicu 

9. Marija Blažević, za članicu 
10. Tina Muža, za članicu 

 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 
 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     
      POVJERENSTVA 

 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

   



 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-70 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 25. u Staroj Drenčini, Stara Drenčina bb, društveni dom    
imenuju se: 

 

1. Mijo Dolenec, za predsjednika 
2. Anamarija Marović, za potpredsjednicu 

3. Petra Cavrić, za članicu 

4. Tea Butković, za članicu 
5. Karmela Juvan, za članicu 

6. Nikola Starčević, za člana 

7. Juro Čuić, za člana 

8. Matija Šimek, za člana 
9. Maja Vidović, za članicu 

10. Matea Ceković, za članicu 

 
 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 
tajnost glasovanja. 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     
      POVJERENSTVA 

 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 



 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-71 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 
 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 26. u Starom Pračnu, Staro Pračno, Drugi desni 

odvojak 10, društveni dom imenuju se: 
 

1. Andrea Sarić, za predsjednicu 

2.   Slavica Sarić, za potpredsjednicu 

3.   Dobrila Omerčević, za članicu 
4. Antonia Likarević, za članicu 

5. Petra Juvan, za članicu 

6. Magdalena Lukinić, za članicu 
7. Lucija Čujić, za članicu 

8. Josip Hanž, za člana 

9. Marijan Curić, za člana 
10. Matteo Balen, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 
članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 
 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 
 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 



 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-72 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 27.  Staro Selo, kuća Miloša Đukića, Staro Selo 61 imenuju 
se: 

 

1. Zorka Matić, za predsjednicu 

2. Branimir  Garić, za potpredsjednika 
3. Ilija Kepčija, za člana 

4. Dubravka Vergaš, za članicu 

5. Jagoda Vajdić, za članicu 
6. Draženka Čaić, za članicu 

7. Senka Radošević, za članicu 

8. Mihaela Mioković, za članicu 
9. Magdalena Kalember, za članicu 

10. Domagoj Ivezić, za člana 

 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 
 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     
      POVJERENSTVA 

 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

   



 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-73 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

    I. U birački odbor za biračko mjesto broj 28. u Stupnu, Stupno 58, društveni dom imenuju se: 
 

1. Katarina Sever, za predsjednicu 

2. Đurđa Perković, za potpredsjednicu 

3. Mehmed Hadžikadunić, za člana 
4. Magdalena Matanović, za članicu 

5. Božica Dvorneković, za članicu 

6. Drago Hergešić, za člana 
7. Barbara Nišević, za članicu 

8. Boris Kleković, za člana 

9. Katica Kleković, za članicu 
10. Josip Muža, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 
članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 
 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 

 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 



 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-74 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 29. u Suvoju, Suvoj bb, društveni dom imenuju se: 
 

1. Mara Borić, za predsjednicu 

2. Ivica Borić, za potpredsjednika 
3. Ljerka Obradović, za članicu 

4. Igor Obradović, za člana 

5. Iva Ivanović Šebalj, za članicu 
6. Nikolina Lukačević, za članicu 

7. Marija Posavac, za članicu 

8. Branko Brajdić, za člana 

9. Mario Nikolić, za člana 
10. Željko Mikulčić, za člana 

 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 
 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     
      POVJERENSTVA 

 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

   



 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-75 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 
Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj 30. u Lonji, Lonja bb, Područna škola, imenuju se:  

 

1. Ana Sorić, za predsjednicu 
2. Sonja Knežević, za potpredsjednicu 

3. Igor Bojanić, za člana 

4. Zdenko Burkowsky, za člana 

5. Janica Jelić, za članicu 
6. Dragan Krznarević, za člana 

7. Renato Perićek, za člana 

8. Saša Sertić, za člana 
9. Zlatko Palašić, za člana 

10. Josip Jajčević, za člana 

 
 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 
tajnost glasovanja. 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 

 

                                                                                          Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

   



 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-76 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 
Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj 31. u Velikom Svinjičkom, Veliko Svinjičko 105, Područna  

 osnovna škola Svinjičko, imenuju se: 

 
1. Ivana Rogić, za predsjednicu 

2. Donat Rogić, za potpredsjednika 

3. Klaudia Babić, za članicu 

4. Natalija Lukačević, za članicu 
5. Ines Krznarević, za članicu 

6. Antonio Lukačević, za člana 

7. Merima Terzić, za članicu 
8. Marija Pavlenić, za članicu 

9. Mario Gajdek, za člana 

10. Domagoj Majcen, za člana 
 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 
tajnost glasovanja. 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 

 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

   



 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-77 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 32. u Topolovcu, Trg hrvatskih dragovoljaca 1, društveni     
dom imenuju se: 

 

1. Slavica Milnović, za predsjednicu 
2. Iva Špoljarić, za potpredsjednicu 

3. Nada Levak, za članicu 

4. Renata Daljević, za članicu 
5. Miroslav Stipanec, za člana 

6. Tihomir Levak, za člana 

7. Dijana Džafić, za članicu 

8. Suzana Domazetović, za članicu 
9. Gordana Deklman-Smernić, za članicu 

10. Zvonko Horvatić, za člana 

 
 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 
tajnost glasovanja. 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     
      POVJERENSTVA 

 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 

   



 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-78 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 
 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 33. u Vurotu, Vurot 33A, društveni dom imenuju se: 

 
1. Anamarija Popović, za predsjednicu 

2. Antonio Jelenić, za potpredsjednika 

3. Zdenko Šuker, za člana 

4. Vladimir Šuker, za člana 
5. Željko Periček, za člana 

6. Tihomir Tomašević, za člana 

7. Željka Pavelić, za članicu 
8. Josipa Đukić, za članicu 

9. Matija Trčak, za člana 

10. Katarina Ceković, za članicu 
 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 
tajnost glasovanja. 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 

 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

   



 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-79 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 34. u Žabnu, Prostorije Osnovne škole „Braća Ribar“ Sisak, 
Područna škola Žabno,  imenuju se: 

 

1. Marija Cindrić, za predsjednicu 
2. Nikolina Dobrenić, za potpredsjednicu 

3. Ivan Vukmirović, za člana 

4. Slobodan Ljubičić, za člana 
5. Sabina Duić, za članicu 

6. Kristina Hinić, za članicu 

7. Dorotea Dadović, za članicu 

8. Ivanka Hodalj, za članicu 
9. Verica Cavrić, za članicu 

10. Zvezdana Šebek, za članicu 

 
 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 
tajnost glasovanja. 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     
      POVJERENSTVA 

 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 

   



 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-80 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 35. u Sisku, Ulica Andrije Hebranga 25, prostorije bivšeg  
 Mjesnog odbora Caprag imenuju se: 

 

1. Lovro Mačak, za predsjednika 
2. Željko Prica, za potpredsjednika 

3. Edo Makić, za člana 

4. Miro Tubić, za člana 
5. Dunja Babić, za članicu 

6. Ivana Tovunac, za člana 

7. Zehida Dervić, za članicu 

8. Marija Krpačić, za članicu 
9. Božica Sever, za članicu 

10. Vedrana Miljuš, za članicu 

 
 

II.Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 
tajnost glasovanja. 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 
 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

   



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-81 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 36. u Sisku, Ulica Nine Marakovića bb, društveni dom Ivan 

Buić, imenuju se: 
 

1. Zdenka Nigović, za predsjednicu 

2. Sara Peternel, za potpredsjednicu 
3. Muhiba Čirak, za članicu 

4. Jasmina Čirak, za članicu 

5. Matija Sertić, za člana 
6. Zlatko Došen, za člana 

7. Senad Dedić, za člana 

8. Tea Poklar, za članicu 

9. Hajra Begović, za članicu 
10. Ariana Mašinović, za članicu 

 

 
II.Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 
 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 

 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-82 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 37. u Sisku, Ulica Nine Marakovića bb, društveni dom Ivan 

Buić, imenuju se: 
 

1. Edin Safić, za predsjednika 

2. Erika Štefanac, za potpredsjednicu 
3. Tea Duić, za članicu 

4. Dina Veseli, za članicu 

5. Anel Veseli, za člana 
6. Kada Veseli, za članicu 

7. Arif Fetibegović, za člana 

8. Senad Mašinović, za člana 

9. Zdravko Dužić, za člana 
10. Irfan Mujić, za člana 

 

 
II.Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 
 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 

 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 

   



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-83 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 38. u Sisku, Ulica Hrvatskog narodnog preporoda 33, Dječji 

vrtić „Maslačak“ , imenuju se: 
 

1. Valentina Šakić Vražić, za predsjednicu 

2. Azra Mulabdić, za potpredsjednicu 
3. Jana Bošnjak Jovičić, za članicu 

4. Sandra Horvat, za članicu 

5. Abdurahman Harčević, za člana 
6. Edhem Omerović, za člana 

7. Tomislav Perak, za člana 

8. Irena Hamulić, za članicu 

9. Lucija Matanović, za članicu 
10. Snježana Dmitrović, za članicu 

 

 
II.Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 
 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 

 

                            

                                                                                 Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 



 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-84 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 
Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj 39. u Sisku, Trg hrvatske državnosti 1B, Narodna knjižnica i 

čitaonica Vlado Gotovac Sisak – Odjel Caprag , imenuju se: 

 
1. Ivona Šakić, za predsjednicu 

2. Goran Brajdić, za potpredsjednika 

3. Emilija Cestarić, za članicu 

4. Merima Avdić, za članicu 
5. Senad Arapović, za člana 

6. Edhem Crnkić, za člana 

7. Ivana Čubrilo Franjić, za članicu 
8. Snježana Pokorny, za članicu 

9. Antun Laktašić, za člana 

10. Joso Smolčić, za člana 
 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 
tajnost glasovanja. 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 

 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

  

 

 

 

 

 

 



 

 
  

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-85 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 
Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 40. u Sisku, Lasinjska ulica 15, društveni dom Eugen 

Kvaternik, imenuju se: 

 
1. Ivica Matoš, za predsjednika 

2. Esad Nuhić, za potpredsjednika 

3. Robert Novosel, za člana 
4. Karlo Perković, za člana 

5. Melisa Oraščanin, za članicu 

6. Alma Begović, za članicu 
7. Suzana Kumer, za članicu 

8. Dorotea Ostić, za članicu 

9. Ivan Ferenčak, za člana 

10. Jasenka Skender, za članicu 
 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na  zborima za 
članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 
 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 
 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
   

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-86 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 41. u Sisku, Ulica Ivana Meštrovića 32, prostorije Gradske 
četvrti Centar,  imenuju se: 

 

1. Lidija Pustaj, za predsjednicu 
2. Jasna Turk, za potpredsjednicu 

3. Damir Grahovac, za člana 

4. Mira Kos, za članicu 

5. Asim Kulenović, za člana 
6. Anđelka Marčec, za članicu 

7. Zdenka Lončarević, za članicu 

8. Irena Dobrić, za članicu 
9. Ljubica Kušan, za članicu 

10. Lidija Gromača, za članicu 

 
 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na  zborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 
 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 

 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

   

 

 

 



 

 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-87 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 
Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 42. u Sisku, Trg 22. lipnja 4, Društvo gluhih i nagluhih 

Grada Siska imenuju se: 

 
1. Slavica Bamburač, za predsjednicu 

2. Nada Dovranić, za potpredsjednicu 

3. Ivan Bunjevac, za člana 
4. Ines Dlesk, za članicu 

5. Zoran Perković, za člana 

6. Ervin Fetibegović, za člana 
7. Zvjezdana Brigljević-Berić, za članicu 

8. Marija Dragaš, za članicu 

9. Marijeta Dukarić Kurtić, za članicu 

10. Milena Savić, za članicu 
 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na  zborima za 
članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 
 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 
 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 

 

 



 

 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-88 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj 43. u Sisku, Ulica Stjepana i Antuna Radića 36, prostorije 

sjedišta Sisačko-moslavačke županije, soba broj 1, imenuju se: 

 

1. Mirjana Kadečka, za predsjednicu 
2. Tanja Štimac, za potpredsjednicu 

3. Virdžinija Pjerobon, za članicu 

4. Danica Simić, za članicu 
5. Amila Škorić, za članicu 

6. Alisa Goražda Gaši, za članicu 

7. Darko Jurešić, za člana 
8. Kristijan Malinac, za člana 

9. Saša Petrić, za člana 

10. Marina Piškur, za članicu 

 
 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 
tajnost glasovanja. 

 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 

 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

   

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-89 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 
Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 
 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj 44. u Sisku, Rimska ulica 27, Narodna knjižnica i čitaonica  

Vlado Gotovac Sisak imenuju se: 

 
1. Sonja Golić, za predsjednicu 

2. Marija Jurić, za potpredsjednicu 

3. Ljiljana Jurić, za članicu 

4. Hrvoje Babić, za člana 
5. Tarik Hajdarević, za člana 

6. Damir Arthofer, za člana 

7. Darko Weiss, za člana 
8. Sanjica Marković, za članicu 

9. Nikolina Somić, za članicu 

10. Boris Savić, za člana 
 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 
tajnost glasovanja. 

 

 
 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 
 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

  

 

 



 

 

 

 

 
  

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-90 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 45. u Sisku, Ulica Vladimira Logomerca, društveni dom  

Galdovo Kaptolsko imenuju se: 
 

1. Ivanka Subanović, za predsjednicu 

2. Ljiljana Brković Zorčić, za potpredsjednicu 
3. Natalija Mencl-Vuljak, za članicu 

4. Vesna Vukušić, za članicu 

5. Lorena Rešetar, za članicu 
6. Tihana Orlić, za članicu 

7. Henrih Zaplatić, za člana 

8. Đuro Brlić,  za člana 

9. Patricia Gregurec, za članicu 
10. Zlatko Resanović,  za člana 

 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 
 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 
 

                                                                                        Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

  

 

 



 

 
  

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-91 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 
Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj 46. u Sisku, Ulica kralja Tomislava 18, prostorije Gradskog 

društva Crvenog križa Sisak, imenuju se: 

 
1. Senka Filipović, za predsjednicu 

2. Monika Jurić, za potpredsjednicu 

3. Lejla Štrbac, za članicu 

4. Dijana Cerošek, za članicu 
5. Jasminka Odobašić, za članicu 

6. Branka Solomun, za članicu 

7. Filip Planinc, za člana 
8.   Ian Stojanović, za člana 

9. Luka Begedin, za člana 

10. Ivo Begedin, za člana 
 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 
tajnost glasovanja. 

 

 
 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 

 

                                                                                         Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

   

 

 

 

 



 

 

 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-92 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 
Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 
 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj 47. u Sisku, Ulica kralja Tomislava 15, prostorije Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje imenuju se: 

 
1. Mira Dunović, za predsjednicu 

2. Vesna Cerovski, za potpredsjednicu 

3. Dušan Jasić, za člana 

4. Dražen Neumann, za člana 
5. Kristina Mulanović, za članicu 

6. Petra Komšo, za članicu 

7. Vladimir Antun Posavec, za člana 
8.   Mislav Dujmić, za člana 

8. Ana Grgić, za članicu 

9. Mirjana Berek, za članicu 
 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 
tajnost glasovanja. 

 

 
 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 

 

                                                                                       Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 

 

 



 

 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-93 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj 48. u Galdovu, Galdovačka ulica 6, prostorije Gradske četvrti 

Galdovo,  imenuju se: 

 

1. Ana Mankas, za predsjednicu 
2. Josipa Uzelac, za potpredsjednicu 

3. Kate Friš, za članicu 

4. Snježana Matagić, za članicu 
5. Zoran Rajković, za člana 

6. Dragan Čorak, za člana 

7. Marica Ščrbak, za članicu 
8. Lorena Golomboš, za članicu 

9. Nikolina Tominac, za članicu 

10. Nadia Horvat, za članicu 

 
 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 
tajnost glasovanja. 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     
      POVJERENSTVA 

 

                                                                                                Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

   

 

 

 

 



 

 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-94 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 49. u Galdovu, Ulica Brezovičkog odreda 1, Osnovna škola 

Galdovo, imenuju se: 
 

1. Ivana Parić, za predsjednicu 

2. Martina Mađerić, za potpredsjednicu 
3. Matko Kajgana, za člana 

4. Marko Kajgana,  za člana 

5. Ivana Marinić, za članicu 
6. Jasminka Lončarić,  za članicu 

7. Daria Kranjčec, za članicu 

8. Dario Radoš, za člana 

9. Matija Karas, za člana 
10. Tatjana Horvat Markić, za članicu 

 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 
 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 
 

                                                                                        Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-95 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 
Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj 50. u Sisku, Perivoj Viktorovac bb, društveni dom 

Viktorovac, imenuju se: 

 
1. Danijel Kostelac, za predsjednika 

2. Petar Ribarić, za potpredsjednicu 

3. Jasminka Žuljevac, za članicu 

4. Nataša Jelić, za članicu 
5. Josipa Šoštarić, za članicu 

6. Elvis Crnkić, za člana 

7. Dinko Dangubić, za člana 
8. Mira Gašljević, za članicu 

9. Marijana Marković, za članicu 

10. Krunoslav Kelović, za člana 
 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 
tajnost glasovanja. 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 

 

                                                                                               Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-96 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 
 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 51. u Sisku, Lađarska ulica 1, Strukovna škola Sisak 

imenuju se: 
 

1. Ivanka Klarić, za predsjednicu 

2. Karlo Šuštić, za potpredsjednika 

3. Maca Polimac, za članicu 
4. Zvonimir Rajković, za člana 

5. Dražen Suvić, za člana 

6. Branka Suvić, za članicu 
7. Željko Validžić, za člana 

8. Renata Blažević, za članicu 

9. Milodara Rožić, za člana 
10. Marija Mesić, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 
članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 
 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 

 

                                                                                               Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-97 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 
Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj 52. u Sisku, Ulica Nikole Šubića Zrinskog 23, Dječji vrtić    

 „Tratinčica“ imenuju se: 

 

1. Manjana Marić, za predsjednicu 
2. Mirela Dovranić Grubić, za potpredsjednicu 

3. Anđelka Vujanić, za članicu 

4. Božo Vujanić,  za člana 
5. Marija Mlinarić, za članicu 

6. Marija Domitrović, za članicu 

7. Božica Cerjak, za članicu 
8. Tea Cerjak, za članicu 

9. Ana Marija Validžić,  za članicu 

10. Marica Martinac, za članicu 

 
 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 
tajnost glasovanja. 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 
 

                                                                                          Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-98 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 
 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 53. u Sisku, RC Zibel – stari objekt (stolnoteniska dvorana, 

ulaz iz Ulice A. Cesarca)  imenuju se: 
 

1. Mateo Lončar, za predsjednika 

2. Miloš Vujaklija, za potpredsjednika 

3. Marko Komšo, za člana 
4. Anka Rajković, za članicu 

5. Monika Marinović, za članicu 

6. Marija Marinović, za članicu 
7. Ivica Bujger, za člana 

8. Jadranka Zelić, za članicu 

9. Željko Mesić, za člana 
10. Slavica Šikić, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 
članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 
 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 

 

                                                                                        Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-99 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 
Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj 54, u Sisku, Ulica Augusta Cesarca bb, prostorije Ambulante  

imenuju se: 

 
1. Hrvoje Šmit, za predsjednika 

2. Ivana Mađer, za potpredsjednicu 

3. Sonja Jurković, za članicu 

4. Marijana Mezej, za članicu 
5. Mensud Kantarević, za člana 

6. Ljiljana Križanić, za članicu 

7. Sandra Jakopović, za članicu 
8. Barbara Ličina, za članicu 

9. Tomislav Ličina, za člana 

10. Jadranka Radović, za članicu 
 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 
tajnost glasovanja. 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 

 

                                                                                                 Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-100 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 55. u Sisku, Aleja narodnih heroja 2, Osnovna škola     
Viktorovac imenuju se: 

 

1. Tajana Čičak, za predsjednicu 

2. Marinela Ferdebar, za potpredsjednicu  
3. Vesna Marincelj, za članicu 

4. Karla Petek, za članicu 

5. Stefan Demić, za člana 
6. Eleonora Knežević, za članicu 

7. Denis Ibrišević, za člana 

8. Mladen Juhas, za člana 
9. Ivan Zelić, za člana 

10. Ivan Janković, za člana 

 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 
 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 
 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-101 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 56. u Sisku, Aleja narodnih heroja 2, Osnovna škola     
Viktorovac imenuju se: 

 

1. Marko Klarić, za predsjednika 

2. Marta Gogić, za potpredsjednicu 
3. Željko Milanović, za člana 

4. Marina Milinović, za članicu 

5. Davorin Milinović, za člana 
6. Ivana Pandurić, za članicu 

7. Martina Jakopović, za članicu 

8. Ivana Krutijak, za članicu  
9. Jasna Haralović, za članicu 

10. Marko Kolarić, za člana 

 

 
 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 
tajnost glasovanja. 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     
      POVJERENSTVA 

 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-102 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 57. u Sisku, Antuna Cuvaja bb, Dječji vrtić „Pčelica“ 
imenuju se: 

 

1. Katica Malović, za predsjednicu 

2. Ivana Malović, za potpredsjednicu 
3. Željka Perković, za članicu 

4. Fadil Ibrahimpašić, za člana 

5. Vesnica Lipovec Bjelčić, za članicu 
6. Lejka Cvetnić, za članicu 

7. Dragica Senčar, za članicu 

8. Ankica Grublješić, za članicu 
9. Jasna Mihaljević, za članicu 

10. Romana Milošić, za članicu 

 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 
 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 
 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-103 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 
 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 58. u Sisku, Marijana Celjaka 79, prostorije bivše poslovnice 

Allianz osiguranja, imenuju se: 
 

1. Željka Zebić, za predsjednicu 

2. Snježana Čekoh, za potpredsjednicu 

3. Zoran Malić, za člana 
4. Davorka Malić, za članicu 

5. Davorka Božurić, za članicu 

6. Sandra Ivičinec, za članicu 
7. Ksenija Foštagić, za članicu 

8. Marija Smolčić, za članicu 

9. Denis Marković, za člana 
10. Ljubica Šporčić, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 
članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 
 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 

 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-104 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 59. u Sisku, Zagrebačka ulica 8A, Osnovna škola „Braća      

Ribar“ imenuju se: 
 

1. Dinko Smolčić, za predsjednika 

2. Anamarija Zebić, za potpredsjednicu 
3. Mario Probst, za člana 

4. Bojan Bopsić, za člana 

5. Danijela Jurković, za članicu 
6. Zdenko Gajdek, za člana 

7. Ružica Mahmutović, za članicu 

8. Ljupko Lipovac, za člana 

9. Mihaela Žamarija, za člana 
10. Ankica Šurlan, za članicu 

 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 
 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 
 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-105 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 
Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 
 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 60. u Sisku, Zagrebačka ulica 8A, Osnovna škola „Braća      

Ribar“ imenuju se: 

 
1. Marko Arthofer, za predsjednika 

2. Marija Elena Somić, za potpredsjednicu 

3. Robert Muža, za člana 
4. Zvonimir Simić, za člana 

5. Petar Kolar, za člana 

6. Nataša Kolar, za članicu 
7. Ankica Grubišić, za članicu 

8. Gordana Bjelovarac, za članicu 

9. Anja Gobac, za članicu 

10. Matija Krčmar, za člana 
 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 
članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 

 

                                                                                               Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-106 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 
Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 

na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 
 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj 61. u Sisku, Frana Kršinića 19, prostorije Gradska četvrt 

Zeleni brijeg, imenuju se: 

 
1. Đulijano Čehok, za predsjednika 

2. Antonio Čehok, za potpredsjednika 

3. Jure Križanović, za člana 
4. Valentina Božurić, za članicu 

5. Goranka Arthofer, za članicu 

6. Suzana Cavrić, za članicu 

7. Vlatka Weiss Bušić, za članicu 
8. Karlo Štengl, za člana 

9. Domagoj Kelović, za člana 

10. Želimir Prša, za člana 
 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 
članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 

 

                                                                                                 Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

           GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora  

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska  

KLASA: 013-01/19-01/2 

URBROJ: 2176/05-01-19-107 

 

Sisak, 17. svibnja 2019. 

 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj 62. u Sisku, Ferde Hefelea bb, ambulanta, imenuju se: 

 

1. Filip Galinić, za predsjednika 

2. Antonija Sruk, za potpredsjednicu 
3. Radojka Vuksanović, za članicu 

4. Sebastijan Nimac, za člana 

5. Tugomir Ratomir Bjelčić, za člana 
6. Ljuban Štrbac, za člana 

7. Nada Zebić, za članicu 

8. Branko Ivanetić, za člana 
9. Dora Andučić, za članicu 

10. Ivana Vrkljan, za članicu 

 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 
 

 

      PREDSJEDNICA                                     

      POVJERENSTVA 
 

                                                                                                  Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 


